
 

 

UCHWAŁA NR I/3/14 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2014 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 51 552 859,02 zł 

  ( dochody bieżące -48.724.653,02 zł, 
dochody majątkowe - 2.828.206,00 zł,) 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

 

 

 
6 158 338,30 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
( wydatki bieżące - 46.303.767,53 zł 
wydatki majątkowe - 6.953.226,25 zł) 

53 256 993,78zł 

  w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 6 158 338,30 zł 

3. Wynik budżetu ( nie ulega zmianie )   

  stanowi niedobór w kwocie 1 704 134,76 zł 

  zostanie pokryty :   

  1) przychodami w kwocie z: 

 
3 212 524,76 zł 

 

  - wolnych środków z lat ubiegłych 
2) rozchodami w kwocie 
w tym na: 
- spłatę pożyczki z NFOŚiGW - 84 000 zł, 
- spłatę pożyczki w WFOŚiGW - 324 390 zł, 
- spłatę rat kredytu z PKO BP S.A Koszalin - 100 000 zł, 
- spłatę rat kredytu z Banku Pekao S.A. Koszalin - 1 000 000 zł 
 

3 212 524,76 zł 
1 508 390,00 zł 

    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2014 r.

Poz. 4840



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Henryk Klaman 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4840



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4840


		2014-12-03T10:45:40+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




